



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：琼海市人民医院门诊广场新建停车位改造工程

标段：未命名

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					60312.65	
		拆除工程					6239.15	
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除砖墙	m3	9.65	22.28	215	
2	010101002002	清理绿化地	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖掘机挖土装车 3. 平均清表50cm	m3	127.35	8.29	1055.73	
3	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：土方 2. 运距：10km	m3	127.35	34.14	4347.73	
4	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 运距：5km	m3	9.65	64.32	620.69	
		园建工程					54073.5	
5	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：灰砂砖 2. 墙体类型：绿化带挡土墙 3. 砂浆强度等级、配合比：m7.5	m3	0.86	784.28	674.48	
6	011204001002	石材墙面	1. 安装方式：20mm1：3水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：2cm厚石材（压顶）	m2	1.28	168.58	215.78	
7	011204003001	块料墙面	1. 安装方式：15mm1：3水泥砂浆打底 2. 面层材料品种、规格、颜色：文化石	m2	24.22	159.42	3861.15	
8	011102001002	石材地面	1. 原土机械夯实 2. 100厚碎石垫层 3. 150厚C25混凝土底层 4. 30厚1：3水泥砂浆找平层 5. 30厚芝磨灰花岗岩面层	m2	25.94	289.55	7510.93	
9	040203007002	水泥混凝土地面	1. 原土机械夯实 2. 120厚碎石垫层 3. 150厚C25混凝土底层	m2	265	142.85	37855.25	
10	040402018002	缩缝 锯缝机切缝	1. 缩缝 锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深5cm 2. 人工填灌缝塑料油	m	75	3.36	252	
本页小计							56608.74	

















# 综合单价分析表

工程名称：琼海市人民医院门诊广场新建停车位  
改造工程

标段：未命名

单位：元

第 8 页 共 14 页

项目编号		011102001002	项目名称		石材地面		计量单位	m2	工程量	25.94	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-143	原土机械夯实	100m2	0.01	92.51		19.73	20.7	0.93		0.2	0.21
4-49	垫层 (干铺) 碎石	10m3	0.01	652.79	2837.95	7.27	206.43	6.53	28.38	0.07	2.06
5-1	现浇建筑物混凝土 垫层	10m3	0.015	536.79	4791.91		167.4	8.05	71.88		2.51
11-21 换	块料面层 石材楼地面每块面积0.36m2以内 换为【水泥砂浆 1:3】	100m2	0.01	4259.09	10580.66	534.81	1499.11	42.59	105.81	5.35	14.99
人工单价		小计						58.1	206.07	5.62	19.77
综合人工145元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							289.55				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	32.5(R) 水泥				t	0.0235	470.66	11.06			
	中砂				m3	0.0531	278.16	14.78			
	预拌混凝土 C15				m3	0.1515	470.87	71.34			
	碎石 40				m3	0.1102	185.101	20.40			
	30厚芝磨灰花岗岩面层 300*600				m2	1.02	85	86.70			
	其他材料费						-	1.80	-		
	材料费小计						-	206.08	-		

# 综合单价分析表

工程名称：琼海市人民医院门诊广场新建停车位  
改造工程

标段：未命名

单位：元

第 9 页 共 14 页

项目编号	040203007002	项目名称	水泥混凝土地面	计量单位	m2	工程量	265				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-143	原土机械夯实	100m2	0.01	92.51		19.73	20.7	0.93		0.2	0.21
4-49	垫层 (干铺) 碎石	10m3	0.012	652.79	2837.95	7.27	206.43	7.83	34.06	0.09	2.48
借2-3-49 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度 18cm 实际厚度 (cm) :15	100m2	0.01	1385.03	7605.27		245.18	13.85	76.05		2.45
借2-3-56	水泥混凝土路面 水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	138.48	308.58		24.52	1.38	3.09		0.25
人工单价		小计						23.99	113.2	0.29	5.39
综合人工145元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							142.85				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	中砂			m3	0.0345	278.16	9.60				
	水			m3	0.0552	4.13	0.23				
	其他材料费			元	0.6339	1	0.63				
	预拌混凝土路面 (抗折45#)			m3	0.153	490.29	75.01				
	钢模板			kg	0.0397	3	0.12				
	铁件 (综合)			kg	0.0478	4.2	0.20				
	塑料薄膜			m2	1.15	2.5	2.88				
碎石 40			m3	0.1322	185.101	24.47					













(招-表8)

## 规费、税金项目计价表

工程名称：琼海市人民医院门诊广场新建停车位改造工程

标段：未命名

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	0	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	5813.59
合计					5813.59

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

